
 
 
 
 

 

 
                                             ASSEMBLEA DEI SOCI 
 
Deliberazione n. 08 del  21.02.2014 
 
 
OGGETTO: Ratifica a sanatoria obiettivi 2013 al Direttore SdS 

Ente rappresentato Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 
AUSL 4 Edoardo Majno Direttore generale 33,33 X  
Comune di Prato Dante Mondanelli Assessore delegato 50,15 X  
Comune di Montemurlo Nicola Ciolini Assessore delegato 4,93 X  
Comune di Cantagallo Grassulini Elisabetta Assessore delegato 0,84 X  
Comune di Carmignano Fabrizio Buricchi Assessore delegato 3,82 X  
Comune di Poggio a C. Francesco Puggelli Assessore delegato 2,64 X  
Comune di Vaiano Annalisa Marchi Sindaco 2,67  X 
Comune di Vernio Paolo Cecconi Sindaco 1,62 X  
 
Allegati in atti: - scheda obiettivi 2013 Dr. Riccardo Poli 
                          
 
 
 

 
Il Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 
 
__________________________________ 
 
 

 
Ufficio proponente: Società della Salute Area 
pratese 
 
 
Estensore:     
 
  

Il Direttore Dott. Riccardo Poli 
 
 
__________________________________ 

 
 
 
 



Il giorno  21.02.2014 
presso i locali della Società della Salute,  

su convocazione del Presidente Dr. Dante Mondanelli, 
 
 

L’Assemblea dei Soci 
 

PREMESSO che: 
 

• in data 19.3.2010, con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Prato, Dott. Del Regno 
Vincenzo, repertorio n.31548, gli Enti aderenti hanno sottoscritto il nuovo Statuto e la nuova 
Convenzione della  Società della Salute Area Pratese, ai sensi della LRT n. 40/’05 e smi, atti 
registrati a Prato il 2.4.2010 al n. 17 serie 1 ; 

 
• la forma giuridica è quella del consorzio pubblico senza scopo di lucro ai sensi degli artt. 31 

e 113 del D.Lgs. 267/2000, tra l’Azienda Sanitaria di Prato e i 7 Comuni della Provincia 
Pratese; 

 
• in data 6.4.2010 con deliberazione n.1, dopo aver dato atto dell’approvazione del nuovo 

statuto e della nuova convenzione consortile, si è insediata l’Assemblea dei Soci; 
 
CONSIDERATO che l’art. 3 del contratto firmato dal Direttore, Dott. Riccardo Poli, con la SDS 
Area pratese, prevede che il trattamento economico sia integrato da una ulteriore quota, fino al 20% 
dello stesso,  per il raggiungimento dei risultati di gestione e la realizzazione degli obiettivi fissati 
annualmente con deliberazione della Giunta Esecutiva; 
 
VISTA la delibera di Giunta Esecutiva SdS Area pratese n. 08 del 21.02.2014., con la quale, la 
stessa, ha fissato, a sanatoria, gli obiettivi di risultato da  affidare al Direttore della Società della 
Salute, Dott. Riccardo Poli per l’anno 2013, confermando quelli assegnati nell’anno 2012, come da 
scheda allegata alla presente a costituirne parte integrante e sostanziale;  
 
RITENUTO di dover ratificare tali obiettivi; 

 
VISTO il parere tecnico positivo espresso dal Direttore; 
 
Con le modalità previste dall’art. 8  dello Statuto; 
 

DELIBERA 
 

di approvare la narrativa che precede e conseguentemente: 
 

1. Di ratificare   gli obiettivi anno 2013 stabiliti dalla Giunta Esecutiva  per il Direttore della 
Società della Salute, Dott. Riccardo Poli, come da  scheda allegata (allegato A)  alla presente 
delibera, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
2. di dare atto, inoltre, che sono stati confermati gli stessi  obiettivi assegnati per l’anno 2012 

in quanto la Regione Toscana non ha stabilito, ad oggi nuovi obiettivi per i Direttori Di 
Società della Salute; 

 



3. di dare atto che la cifra massima riconoscibile, per il raggiungimento di tali obiettivi, come 
da contratto, è pari a Euro 22.000,00; 

 
4. di riservarsi di integrare, con successivo atto, gli obiettivi assegnati nel caso la Regione 

Toscana attribuisca, con proprio atto a sanatoria, ulteriori obiettivi ai direttori SDS per 
l’anno 2013;  

 
5. di trasmettere copia del medesimo agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio Sindacale; 

 
6. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo on line del 

Consorzio  per la  durata di giorni 10 consecutivi. 

 
                    Il Direttore                Il Presidente 
              Dott. Riccardo Poli                                                         Dr. Dante Mondanelli 
 



 
DELIBERA ASSEMBLEA DEI SOCI 

N.  08 del 21.02.2014 
 

 

 
Oggetto: Assegnazione, a sanatoria, obiettivi 2013 al Direttore Società della Salute 
 
Ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento. 

 
 

Prato, 21.02.2014 
 

 
 
                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 
                                                               Dott. Riccardo Poli 

 

  
  

 
 


	                                             ASSEMBLEA DEI SOCI
	OGGETTO: Ratifica a sanatoria obiettivi 2013 al Direttore SdS
	DELIBERA

